БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

ИСӘНБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	452276, Исәнбай ауылы,

Мәктәп урамы,33а

Тел. (34762) 4-12-37

	452276, с. Исанбаево,

ул.Школьная, 33а

Тел. (34762) 4-12-37

КАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «18» июнь  2015  й                            № 16                       «18» июня    2015г

Об организации и проведении месячника по санитарной очистке, борьбе с сорной, карантинной растительностью
В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,в целях благоустройства и санитарной очистки территории сельского поселения постановляю:
1.Объявить с 19 июня 2015 года по 19 июля 2015 года месячник по санитарной очистке, борьбе с сорной, карантинной растительностью.

2.Провести разъяснительную работу с населением по санитарной очистке, борьбе с сорной, карантинной растительностью.

3.Руководителям учреждений, организаций, предприятий, владельцам магазинов разработать мероприятия и организовать работу по санитарной очистке, обкосу территорий, прилегающих к учреждениям, организациям, предприятиям, магазинам.

4. 20,27 июня, 04,11 июля объявить субботники по наведению санитарного порядка и скашиванию сорной, карантинной растительности.

5.Обеспечить освещение хода работ по очистке, благоустройству и озеленению  территорий населенных пунктов на стенде сельского поселения.
 И.О.главы сельского поселения                                                      Ф.Г.Зарипов